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Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 2 
 

Dotyczy: przetargu na   
Budowę bieżni o nawierzchni poliuretanowej wraz z zapleczem sportowym i 

modernizacja oświetlenia przy boisku trawiastym w Łubowie  

 

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dot. wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na 

podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2013r. poz. 907 ze zmianami ze zmianami), wyjaśniam, co następuje:  

 

1. Pytanie: 

Proszę o przedstawienie dokumentacji dotyczącej remontu oświetlenia. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada projektu branży elektrycznej – dot. remontu oświetlenia.  Wyceny należy 

dokonać zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ oraz poniższą informacją (prosimy pamiętać o 

rozliczeniu ryczałtowym zadania): 

 

 

 
 

 

 



 

 

2. Pytanie: 

 

 



 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający publikował brakujące elementy dokumentacji w kolejno następujących po sobie 

wyjaśnieniach treści SIWZ. Dnia 25.02.2016r. Zamawiający opublikował również ogłoszenie o 

zmianie treści ogłoszenia, gdzie zaktualizowano zał. 7 (w tym załączono przedmiary).  

Zamawiający załącza brakujący projekt budynku wraz z instalacjami oraz publikuje zbiorcze 

zestawienie dokumentów po zmianach, które następowały w trakcie trwania procedury 

przetargowej. 

Plik z dokumentacją, posiadaną przez Zamawiający stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień i 

jest do pobrania w dziale „przetargi” – wyjaśnienia SIWZ nr 2.  

 

 

 



W punkcie V.2 SIWZ Zamawiający poinformował, iż jest w trakcie procedury uzyskania pozwolenia 

na budowę dla przedmiotowej inwestycji.  

Budynek zaplecza sportowego należy do obiektów kat. V, stąd przed przystąpieniem do jego 

użytkowania wymagane jest uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (a co się z tym wiąże 

konieczne jest uzyskanie od Wykonawcy dokumentacji powykonawczej w zakresie zgodnym z art. 

57 Ustawy z dnia 7 lipca 1994r, Prawo Budowlane Dz.U. z 2013 poz. 1409 ze zm.). Zamawiający 

podtrzymuje zapis w SIWZ. 

 

Nie zmieniono przedmiaru. W wycenie jednak należy ująć wprowadzone powyżej zmiany. 

Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 
Z poważaniem 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 


